
Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas,
Marbella

1 880 000 €

Reference: R4245532  Bedrooms: 10  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 400m  Build Size: 600m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Hacienda Las Chapas

Krásná vila se nachází v Hacienda las Chapas Marbella, vila se nachází na pozemku 1400 metrů, a to se skládá z 600
metrů postaven, při vstupu do něj najdeme jeho soukromý bazén a gril, soukromá garáž pro dvě vozidla a skladovací
místnost. Při vstupu do domu najdeme halu, dvě velké obytné místnos;, jednu jídelnu a druhou luxusní obývací pokoj s
krbem a mramorovými sloupy. V přízemí se dále nachází plně vybavená kuchyň a dvě ložnice s vlastním sociálním
zařízením. Terasa o rozloze 30 metrů čtverečních, na které si můžete vychutnat klid tohoto místa. V horním patře 4
ložnice se 3 plnohodnotnými koupelnami a malá zimní zahrada. V suterénu 2 ložnice, obě se samostatnými koupelnami,
lázně a posilovna. Mimo dům další dva apartmány se samostatnou koupelnou, ideální k pronájmu jako rekreační
pronájem. V celém domě jsou mramorové podlahy, obklady koupelen jsou také z mramoru, což z něj dělá Luxusní vilu.
Nachází se před hotelem Supercor, 10 minut pěšky od pláže, v blízkos; soukromých škol a všech druhů služeb.
Neváhejte a navštivte tento krásný dům!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas, Marbella
	1 880 000 €
	Costa del Sol, Hacienda Las Chapas
	Features:


